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Zyrtar per Adiministrate/fekn •w5j ~ ... 
Administrimin e Informative 
Teknologjiselnformative 
Kandidati 

Milot Kurshurnliu 
Benjamin Ademi 
Njazi Ramadani 
Njomza Mala Lushta 
Atdhe Sefa 
Adem Lajqi 
M usa Berisha 
Sylejman Gashi 
Dafina Shabani 
Emin Krasniqi 
Korab Trepc;:a 
Egzon Beqa 
Florenina Haklaj 
Valton Kamberaj 
J eton Sadiku 
Ereza Gerxhaliu 
Alban Bajrami 
Fa ton Gel'gllri 
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Prishtine/049112 881 
Prishtine/049326 363 
Ferizaj/044 447107 
Prishtine/049 545 437 
Gjakove/045 654 872 
Prishtine/044 551 663 
Gllogoc/049 555 570 
Mitrovice/049 734 710 
Skenderaj/049 609101 
Prizren/048 448 674 
Fushe Kosove/045 644 077 
Gjakove/049 570 780 
Prishtine/044 431 015 
Mitrovice/049 873 702 
Vushtrri/044 979 899 
Prishtine/049 447 770 
Prishtine/ 044 739 067 
Prishtine/ 044 784 422 
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Ne test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidateve.Kandidatet nuk lejohen te 
shkruajn asnje shenje qe direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit, perve~ 
plotesimit te pergjigjjeve per ~do pytje. 

Ne testin me shkrim do te vendoset nje kod unik per secilin kandidat. 

Te gjithe kandidatet me vete duhet te posedojne: leternjoftimin, laps-kimik me 
ngjyre te kaltert dhe masat anti Covid-19 (maske). 

Data: 28.06.2021 
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Drejtorit Ekzekutiv 
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Sektont te Bunmeve Njere'zore ne· IKSHPK 
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